
Strana: 1/2 

  

 

  
 

 

OBJEDNÁVKA 
 

 Číslo: 22/645200339 S 
Zpracoval: Tel. číslo:  

 Email:  

Dodavatel: Notifikace: 6.6.2022 08:32  
GJW Praha spol. s r.o. 

Mezitraťová 137 

198 21 Praha 9 - Hloubětín 

IČO: 41192869 DIČ: CZ41192869 
 
 
 
 
 
 

Termín dodání: Finanční objem (bez DPH) do: 

10.06.2022-15.10.2022 CZK   151 974,44 

Způsob dopravy: Způsob platby: 

Zajistí dodavatel Převodem 

Povaha nákupu: Účetní okruh: 
                        

 X           X  
provoz investice FKSP  MOZ  HOM  ZDC  

Fakturu zašlete: 

Správa železnic, státní organizace                                                        
Centrální finanční účtárna Čechy 
Náměstí Jana Pernera 217 

Pardubice 530 02 

 
 

Objednatel: 

Správa železnic, státní organizace 

Dlážděná 1003/7 

Praha 1, Nové Město 110 00 
 
 

 

 

Objednávku vystavuje organizační složka: 

Správa železnic, Oblastní ředitelství Praha 

Partyzánská 24 

Praha 7 Holešovice 170 00 
 

 

 

  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

"Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384“ 
 

 

Č. j.: 21613/2022-SŽ-OŘ PHA-SPS 

Smlouva: 645200031/2020 
 

Splatnost faktury: 30 dní 

Potvrzený termín dodání:  
 

Adresa místa plnění: 
Veleliby,žst. Dvory-výpravní budova 

parcelní číslo 74,čp 11 

IC6000388982  
 

 

  

Objednáváme u Vás: 

Čís.ř. Kód MTZ Název MJ Množství Cena / jedn. 

1  Havárie vodovodu žst. Veleliby, Dvory- výpravní budova      1,000    151 974,44  
    
    
    

 Pokračování je na straně 2 

Přílohy: 1 

Záruční doba: Dle smlouvy 
 

 

Další podmínky plnění a způsob akceptace objednávky jsou uvedeny v rámcové dohodě. 

 
 
 
 
 
 
 

  

Praha 7 Holešovice, dne:          Praha 9 - Hloubětín, Akceptováno dne: 06.06.2022 

(razítko, podpis)          (jméno, příjmení, razítko, podpis) 

Objednatel:                       Dodavatel:                        

jméno: Jan Ticháček, v.r.                                                                        jméno: Ing. Tomáš Fliegel, Ph.D., v.r. 
         funkce: přednosta Správy pozemních staveb                                           funkce: obchodní ředitel          



Strana: 2/2 

  

 

  
 

  

OBJEDNÁVKA 
Pokračování 

 

  
Číslo: 22/645200339  S 

Zpracoval: Tel. číslo:   
 Email:   

 

Čís.ř. Kód MTZ Název MJ Množství Cena / jedn. 

Objednáváme u Vás opravu havárie vodovodu, žst. Veleliby, IC6000388982, parcelní číslo 74 v rozsahu zadání. Zakázka: E211K1K01SN6, 
ZČ. Dílčí smlouva je vystavena na základě rámcové dohody č.:  645200031/2020. Součástí faktury bude potvrzená objednávka, foto před 
zahájením a po skončení prací, soupis prací, zjišťovací protokol, proškolení CPS, stavební deník, zápis o předání a převzetí staveniště, zápis 
o odevzdání a převzetí stavby. Termín zahájení prací ihned po akceptaci objednávky, převzetí staveniště dne 13.06.2022 v 8:00 hod. a 
zveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Kontaktní osoba: Jiří Fojtů, tel.: 724 753 993, David 
Přibyl, tel.: 972 241 341. 

   

Přijatá cena Díla:    151 974,44  

Požadovaný den zahájení prací na Díle: Po zveřejnění objednávky v registru smluv 

Lhůta pro dokončení Díla: 10.06.2022 - 15.10..2022 

Termíny a rozsah výluk pro provedení 
Díla (jsou-li potřebné) 

Žádné 

Místo realizace Díla (Staveniště) žst. Veleliby - Dvory(výpravní budova), parcelní číslo: 74 ,IC6000388982, km 2,497 

Požadavky objednatele na způsob 
fakturace Díla 

Po předání Díla bude vystavena faktura  

Další údaje: žádné 

Přílohy: Položkový soupis prací 

 

Dodavatel akceptací této objednávky prohlašuje, že: 
 1.  není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., 
    o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o střetu zájmů“) nebo jím ovládaná osoba vlastní 
    podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, a že žádní poddodavatelé, jimiž 
    prokazuje/prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení, nejsou obchodní společností, ve které veřejný funkcionář 
    uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) Zákona o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující  
    alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti 
 2.  on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky,  
   ani žádný z jeho poddoavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o  
   zadávání veřejných zakázek, nejsou osobami dle článku 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 
    31. července 2014 omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve 
    znění pozdějších předpisů, jimž se zakazuje zadat nebo dále plnit jakoukoli veřejnou zakázku nebo koncesní 
    smlouvu spadající do oblasti působnosti směrnic o zadávání veřejných zakázek, jakož i čl. 10 odst. 1, 3, odst. 6 
    písm. a) až e), odst. 8, 9 a 10, článků 11, 12, 13 a 14 směrnice 2014/23/EU, článků 7 a 8, čl. 10 písm. b) až f) 
    a písm. h) až j) směrnice 2014/24/EU, článku 18, čl. 21 písm. b) až e) a písm. g až i), článků 29 a 30 směrnice 
    2014/25/EU a čl. 13 písm. a) až d), f) až h) a j) směrnice 2009/81/ECa, 
 3.  on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, ani 
   žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o 
   zadávání veřejných zakázek, nejsou osobami dle článku 2 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, 
   o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a 
   nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších předpisů, a dalších prováděcích předpisů k tomuto 
   nařžízení Rady (EU) č. 269/2014 (tzv. sankční seznamy) , platných ke dni akceptace této objednávky, 
 4.  přestane-li on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této 
   objednávky, nebo některý z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu 
   evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto četné prohlášení 
   vztahuje, a to kdykoliv až do okamžiku splnění této objednávky , oznámí tuto skutečnost bez zbytečného 
    odkladu, nejpozději však do 3 pracovních dnů ode dne, kdy přestal splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto 
    četné prohlášení vztahuje, zadavateli této objednávky. 
 

 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Veleliby Datum: 23. 5. 2022

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, s. o., OŘ Praha DIČ: CT70994234

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK

IMPORT
Žst. Veleliby - havárie vodovodu

151 974,44

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,00 0,0021,00%
0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba:

Místo: Veleliby Datum:

Zadavatel: Správa železnic, s. o., OŘ Praha Projektant:
Uchazeč: 0 Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,000,00IMPORT Žst. Veleliby - havárie vodovodu

0,00 0,00

Žst. Veleliby - havárie vodovodu

23. 5. 2022

 

Strana 2 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Veleliby Datum: 23. 5. 2022

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, s. o., OŘ Praha DIČ: CT70994234

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Žst. Veleliby - havárie vodovodu

Strana 3 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Veleliby Datum: 23. 5. 2022

Zadavatel: Správa železnic, s. o., OŘ Praha Projektant:  
Uchazeč: Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    724 - Zdravotechnika - strojní vybavení 0,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

VRN_R - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

Žst. Veleliby - havárie vodovodu

Strana 4 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Veleliby Datum: 23. 5. 2022

Zadavatel: Správa železnic, s. o., OŘ Praha Projektant:  
Uchazeč: Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 113107323
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 
do 300 mm strojně pl do 50 m2

m2 4,800 0,00

2 K 113107342
Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm 
strojně pl do 50 m2

m2 4,800 0,00

3 K 119003131 Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení m 42,000 0,00

4 K 119003132 Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění m 42,000 0,00

5 K 129001101
Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v 
blízkosti inženýrských sítí

m3 24,160 0,00

6 K 132254101
Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně

m3 24,160 0,00

7 K 181111111
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 
nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovinně a svahu do 
1:5

m2 26,000 0,00

8 K 971033181
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na 
MVC nebo MV tl do 900 mm

kus 2,000 0,00

9 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 6,600 0,00

10 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 66,000 0,00

11 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 do 100 m3

m3 6,600 0,00

12 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 13,200 0,00

13 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 17,560 0,00

14 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 3,933 0,00

15 M 58331200 štěrkopísek netříděný t 7,866 0,00

D 2 Zakládání 0,00

16 K 242111113
Osazení pláště kopané studny z betonových skruží 
celokruhových DN 1 m

m 1,000 0,00

17 M 59225335 skruž betonová studňová kruhová 100x100x9cm kus 1,000 0,00

18 K 245111111 Osazení krycí desky dvoudílné t 0,264 0,00

19 M
CSB.0058963.UR

S
Zákrytová deska 1000/100, třída zatížení A15, půlená sada 1,000 0,00

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00
20 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 2,640 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00

21 K 564871016 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 300 mm m2 4,800 0,00

22 K 573211107
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 
kg/m2

m2 4,800 0,00

23 K 577143111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š 
do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 4,800 0,00

24 K 577145032
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABVH) tl 50 mm š 
do 1,5 m z modifikovaného asfaltu

m2 4,800 0,00

D 8 Trubní vedení 0,00

25 K 871161141
Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 
svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm

m 54,000 0,00

26 M 28613170
trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační 

vrstvou 32x3,0mm
m 54,810 0,00

Žst. Veleliby - havárie vodovodu

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

27 K 892233122r1 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 40 m 54,000 0,00

28 K 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80 m 54,000 0,00

29 K 899304811
Demontáž poklopů betonových nebo ŽB včetně rámu 
hmotnosti přes 150 kg

kus 1,000 0,00

30 K 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm m 33,000 0,00

31 K 899r1 Propojení na stávající vodovod kpl 1,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

32 K 919735114
Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 150 do 200 
mm

m 14,000 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

33 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního kód odpadu  17 09 04

t 0,006 0,00

34 K 997221141
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů 
stavebním kolečkem do 50 m

t 3,374 0,00

35 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 3,374 0,00

36 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů

t 64,106 0,00

37 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu

t 3,374 0,00

38 K 997221861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 
01 01

t 0,200 0,00

39 K 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 2,112 0,00

40 K 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 1,056 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

41 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

t 18,621 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 724 Zdravotechnika - strojní vybavení 0,00

42 K 724211226
Domovní vodárna dopravní výška 47 m tlaková vaková 
nádoba 50 l s čerpacím ústrojím a sacím košem

soubor 1,000 0,00

43 K 998724201
Přesun hmot procentní pro strojní vybavení v objektech 
v do 6 m

% 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

44 K 741110511
Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s 
víčkem

m 32,000 0,00

45 M 34571009 lišta elektroinstalační vkládací 11x10mm m 33,600 0,00

46 K 741122211
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
uložený volně (např. CYKY)

m 32,000 0,00

47 M 34111036
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 3x2,5mm2
m 36,800 0,00

48 K 741320103
Montáž jističů jednopólových nn do 25 A s krytem se 
zapojením vodičů

kus 1,000 0,00

49 M 35822117
jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika C vypínací 

schopnost 10 kA
kus 1,000 0,00

50 K 741810001
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 
100 000,- Kč

kus 1,000 0,00

51 K 998741201
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 
6 m

% 0,00

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00

52 K 7679951r1
Zabezpečení studny zámečnickou uzamykatelnou 
konstrukcí

kpl 1,000 0,00

53 K 998767201
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m

% 0,00

D M Práce a dodávky M 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

54 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou - vytyčení sítí kpl. 1,000 0,00

D VRN_R Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
55 K VRN_R1

Vedlejší rozpočtové náklady pro akci do 500 000 Kč 
včetně

% 0,00

Strana 7 z 7



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2770151

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 94148b45-76f3-4d47-8a87-4d6646ba29a6

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Markéta MADĚRYČOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 07.06.2022 10:56:09


		2022-06-07T08:56:21+0000




